令和 5年 1月 26日

利用者、ご家族様

地域包括支援センター

居宅介護支援事業所

介護支援専門員各位

済生会西条特別養護老人ホーム

（済生会西条短期入所事業所）

（済生会西条デイサービス事業所）

施設長（管理者）豊田 晃司

特養入居者・職員の新型コロナウイルス感染者の発生について

（第 2報）

この度、特養入居者と職員の合計 8 名が新型コロナウイルス感染症に感染し

ていることが判明したことの続報です。

 ＜1/23発信関連＞

⑨⑩事例目 ⇒1/24 職 員 2名陽性

      ⑪事例目  ⇒1/25 入居者 1名陽性

 ＜本日発信事例＞

   上記とは別ユニットで、感染者の発生あり。

① 事例目 ⇒1/24 職 員 1名陽性

② 事例目 ⇒1/25 入居者 1名陽性

施設内ユニットの感染拡大を受けて、現在、短期入所事業所（ショートステイ）

につきましては、休止しております。⇒1/25（水）～2/5（日）まで予定

今後の感染状況で受入れ等変更のある場合は、早目にお知らせいたします。

利用者、家族様、関係機関の皆様には大変なご心配とご迷惑をおかけして誠に

申し訳ございません。

よろしくお願い申し上げます。

＜問い合わせ先＞

済生会西条特別養護老人ホーム

0897-55-5130（代）

伊丹・藤田・中野